ziyade yerli halkın gözü pek gençlerinden oluşuyordu.6 Önceki görüş gibi varsayımdan

öteye geçemeyen bu fikir Osmanlı’nın “Altın Çağı”nı idealize edilmiş bir timar ordusuyla

özdeşleştiren klasik romantik bir bakışın devamı olarak addedilebilir.7 Bu görüş temelde,

1 Ömer Lütfi Barkan, "H. 933-934 (M. 1527-1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği," in Osmanlı Devleti'nin

Sosyal ve Ekonomik Tarihi, ed. Hüseyin Özdeğer (İstanbul: İstanbul Üniversitesi Yayınları, 2000). ss. 624-627.
2 16. yüzyılda dirlikler timar, zeamet ve has olmak üzere üç gruba (statü) ayrılmaktadır. Her bir dirlik tipinde

Bu yekûn kısmının kayıp olduğu

sancaklar için 1533 defterindeki toplamları referans alınmıştır. Ancak 1533 defterind e

20 Erdoğru, "Kanuni Sultan Süleyman’ın 1532 Tarihli Alman Seferi Ruznâmesi." , s. 177.
21 TS.MA.d. 10645, s. 25b.
22 Matrakçı Nasuh, Târîh-i Âl-i Osmân (Osmanlı Tarihi 699-968/1299-1561) (İstanbul: T. C. Türkiye Yazma

Eserler Kurumu Başkanlığı). s. 359; Davut Erkan, "Matrâkçı Nasûh’un Süleymân-Nâmesi (1520-1537)"

(Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2005). s.181; İbrahim Peçevî, Peçevî Tarihi, vol. 1

(İstanbul: Son Telgraf Matbaası, 1968). s.91.
23 TSA.MA.d. 734. Bu defter daha önce Barkan tarafından neşredilmiştir. Ömer Lütfi Barkan, "H. 933-934 (M.

1527-1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği," s. 674.

Soyudoğan, M. (2021). Alınteri Sosyal Bilimler Dergisi, 5(2): 139-169.

145

sancakbeylerine ait bilgiler mevcut olmadığı için, kimi sancakbeyinin eksik adamları için

icmal defterlerindeki dirlik büyüklükleri üzerinden bazı hesaplamalar yapılmıştır.